[АРАР
     “15”  октябрь  2014 й.

	№ 27
	  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          “15” октября    2014 г.

О внесении изменений в Порядок  разработки и реализации муниципальных программ, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Ибрагимовский сельсовет муниципального района Чишминский район

от 30 июля 2014№  18

В целях реализации  статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в Порядок  разработки и реализации муниципальных программ (далее-Порядок), утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Ибрагимовский сельсовет муниципального района Чишминский район от  30 июля 2014 г. №  18:

- п.1.11 Порядка изменить, изложив в новой редакции:

Муниципальные программы подлежат утверждению постановлением главы Администрации сельского поселения Ибрагимовский  сельсовет муниципального района Чишминский район не позднее одного месяца до дня внесения проекта решения о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период в Совет сельского поселения Ибрагимовский  сельсовет муниципального района Чишминский район.

- второй абзац п.6.4 Порядка исключить.

2.Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Ибрагимовский сельсовет
И.Д.Султанов